
 

 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021 – PMG 

 

CONTRATO Nº 17/2021 PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021 – ADM - OBJETO: 
REFORMA DO CAMPO DE FUTEBOL NO MUNICÍPIO 

CONFORME CONTRATO DE REPASSE MC 874698/2018 - 

OPERAÇÃO 1057930-63/2018, GESTOR MINISTÉRIO DA 

CIDADANIA E PROGRAMA/AÇÃO: ESPORTE E GRANDES 

EVENTOS ESPORTIVOS. CONTRATADA: CAUET 

EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ nº 

40.282.926/0001-31, sediada na Rua A, nº 04, Conjunto João 

Joaquim Aragão - Bairro Centro – Graccho Cardoso/SE - CEP: 

49.860-000. VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 298.572,93 

(Duzentos e Noventa e Oito Mil, Quinhentos e Setenta e Dois Reais e 

Noventa e Três Centavos), sendo o contrato de repasse MC 

874698/2018 - Operação 1057930-63, Gestor Ministério da 

Cidadania e Programa/Ação: Esporte e Grandes Eventos Esportivos 

no valor de R$ 276.080,01 (Duzentos e setenta e seis mil, oitenta 

reais e um centavo), e o valor de R$ 22.492,92 (Vinte e dois mil e 

quatrocentos e noventa e dois reais e noventa e dois centavos), de 

recurso próprio do Município de Gararu. PRAZO DE 

EXECUÇÃO: 05 (cinco meses). CLASSIFICAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 90100 – SECRETARIA DE ESPORTES E 

EVENTOS E TURISMO - 1045 – REFORMA E/OU AMPLIAÇÃO 

DE ESTADIO DE FUTEBOL - 4490.51.00.00 –  OBRAS E 

INSTALAÇÕES – FONTE – 10010000-15200000-15100000.  

 
Gararu (SE), 26 de agosto de 2021. 

 

ANTÔNIO ROCHA TRINDADE 

Presidente da CPL 


